

Årsredovisning för
Kalkyl & Skadepartner i Sverige AB

559474-6132

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Holmroos
Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kalkyl & Skadepartner i Sverige AB, 559474-6132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet under 2024 och erbjuder tjänster inom kalkylering, projektledning, konsultation och skadereglering där bolagets främsta kunder består av försäkringsbolag, fastighetsbolag och bygg- och skadeentreprenörer.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	1 172 351	298 735
Resultat efter finansiella poster	148 136	39 368
Soliditet %	51,2	63,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på att bolaget har etablerat en bredare kundbas samt att jämförelsetalen avser bolagets första räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		23 319
Balanseras i ny räkning		23 319	-23 319
Årets resultat			87 679
Belopp vid årets utgång	25 000	23 319	87 679

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 319
Årets resultat	87 679
Summa	110 998
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	110 998
Summa	110 998

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-04 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 172 351	298 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 172 351	298 735
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 505	-17 735
Övriga externa kostnader		-174 808	-111 731
Personalkostnader	2	-768 902	-129 901
Summa rörelsekostnader		-1 024 215	-259 367
Rörelseresultat		148 136	39 368
Resultat efter finansiella poster		148 136	39 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	-9 900
Summa bokslutsdispositioner		-37 000	-9 900
Resultat före skatt		111 136	29 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 457	-6 149
Årets resultat		87 679	23 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 716	27 333
Summa kortfristiga fordringar		110 716	27 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		227 463	60 913
Summa kassa och bank		227 463	60 913
Summa omsättningstillgångar		338 179	88 246
SUMMA TILLGÅNGAR		338 179	88 246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 319	0
Årets resultat		87 679	23 319
Summa fritt eget kapital		110 998	23 319
Summa eget kapital		135 998	48 319
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 900	9 900
Summa obeskattade reserver		46 900	9 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 296	15 710
Skatteskulder		29 606	6 149
Övriga skulder		109 379	8 168
Summa kortfristiga skulder		155 281	30 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		338 179	88 246

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-04 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Västerås

Sebastian Lillberg 2026-02-09
Sebastian Lillberg Datum
Styrelseledamot

Marcus Holmroos 2026-02-09
Marcus Holmroos Datum
Styrelseordförande